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
gebyr/  avgift

Eiendomsskatt
Kr 12 586

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt.  
Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av  
om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 1 996 746

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 7 986 983

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Skatteetaten. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og «Eiendomsskatt», påløper kostnader til  
for eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring,  
innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 20, bruksnummer 54 i Bergen  
kommune.

Offentligrettslig pålegg
Megler er ikke kjent med at det foreligger  
offentligrettslige pålegg på eiendommen.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  20/  54:
28.06.1932 ‑ Dokumentnr: 900478 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.07.1932 ‑ Dokumentnr: 905341 ‑ Bestemmelse  
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om bebyggelse
Bestemmelse om generende virksomhet 

30.05.1933 ‑ Dokumentnr: 901039 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Overført fra gnr 20 bnr 61 

23.07.1935 ‑ Dokumentnr: 902990 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Overført fra gnr 20 bnr 70 

13.11.1935 ‑ Dokumentnr: 902991 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Bestemmelse om generende virksomhet 
Overført fra gnr 20 bnr 70 

28.06.1932 ‑ Dokumentnr: 900478 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:20 Bnr:23 

03.05.1982 ‑ Dokumentnr: 926156 ‑ Sammenslått  
med denne matrikkelenhet:
GNR. 20 BNR. 61 UTSKILT FRA BNR. 23 
GNR. 20 BNR. 70 UTSKILT FRA BNR. 23 

10.09.1982 ‑ Dokumentnr: 20574 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4601 Gnr:20 Bnr:965 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1763871 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:20 Bnr:54 

28.06.1932 ‑ Dokumentnr: 900478 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:20 Bnr:23 
Bestemmelse om vann/  kloakkledning 
Med flere bestemmelser 

23.07.1935 ‑ Dokumentnr: 903004 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:20 Bnr:23 
Overført fra gnr. 20, bnr. 70, sammenf. med bnr. 54 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for nybygg garasje, datert  
07.02.1997. 
Det foreligger anmeldelse for innredelse av ett  
værelse på loftet, datert 13.06.1934.
Det foreligger anmeldelse for innmontert ett  
oljefyringsanlegg datert 14.08.1951. 
Det foreligger anmeldelse for montering av  
oljefyringsanlegg datert 21.01.1953. 
Det foreligger anmeldelse for foretatt påbygning  
datert 08.12.1937.
Det foreligger byggeanmeldelse for garasje,  
hovedbygning og naust, datert 26.11.1932.

Det foreligger søknad om påbygg/  tilbygg bolig som  
er godkjent av kommunen 17.03.1989. I følge  
opplysninger fra kommunen foreligger det verken  
midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest på  
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oppføringen av eiendommen eller tilbygget, og plan‑  
og bygningslovens formelle forutsetning for lovlig  
bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.  
Naust og brygge er omtalt og tegnet inn i tegninger  
og Som et utgangspunkt skal det foreligge  
ferdigattest. Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
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